
 

Poz. 301 

ZARZĄDZENIE NR 115 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. mobbingu i innych zachowań niepożądanych  
na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z § 6 ust. 3 załącznika nr 1 do 
zarządzenia nr 21 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 lutego 2024 r.  
w sprawie polityki przeciwdziałania nierównemu traktowaniu, dyskryminacji, 
mobbingowi i innym zachowaniom niepożądanym w Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2024 r. poz. 61) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się na kadencję 2024-2028 Komisję ds. mobbingu i innych zachowań 
niepożądanych zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 
1) dr hab. Małgorzata Barzycka-Banaszczyk, prof. ucz. – Wydział Prawa  

i Administracji; 
2) mgr Tomasz Kamiński; 
3) mgr Marta Kozak; 
4) dr Wojciech Ostaszewski – Wydział Prawa i Administracji; 
5) mgr Ernestyna Pachała-Szymczyk – Wydział Prawa i Administracji; 
6) dr Paweł Poławski, prof. ucz. – Wydział Socjologii; 
7) prof. dr hab. Anna Zdunik – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki. 

§ 3 

Obsługę Komisji zapewnia mgr Elżbieta Felkner. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


